

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 24

Projekt : "Pavilon W – přístavba, stavební úpravy a udržovací práce"

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
UNICONT Opava s.r.o.	Ing. Jiří Nevřela, vedoucí projektu	29.8.2024	

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

Jedná se o náklady spojené s dešťovými žlaby a svody

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Tento změnový list řeší práce spojené s dešťovými žlaby a svody. Dle požadavku objednatele nebude provedena výměna dešťových žlabů a svodů.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Nad rámec původního předmětu díla nebude provedeno:

- Dešťové žlaby
- Dešťové svody

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) – odhad zhotovitele :

Celkový cenový dopad změn činí: - 49 775,81,- Kč bez DPH.

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Ne

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 24

Vyjádření autorského dozoru : *ing.arch.Martin Janda*
Souhlasím.

Konečné vyjádření TDI : *Ing. Miroslav Geryk*

Souhlasím s technickým a finančním řešením dané problematiky.

Odsouhlasení objednatelem (Slezská nemocnice v Opavě, p.o.) :

Datum :

Jméno :

Ing.Jan Vaněk, Ph.D., MBA

Podpis :

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c	
Objekt:	03	mcp	
Rozpočet:	24	okapy	
Objednatel:	Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace Olomoucká 470/86 74601 Opava-Předměstí		IČO: 47813750 DIČ: CZ47813750
Zhotovitel:	Unicont Opava s.r.o. Hradecká 646/4 74601 Opava 1		IČO: 65142756 DIČ: CZ65142756
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			-49,775.81
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			-49,775.81
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Snížená DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-49,775.81 CZK
Základní DPH	21 %		-10,452.92 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem s DPH			-60,228.73 CZK
v _____ dne _____ Gajdušek Tomáš, Ing. _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-49,775.81	100.0
Cena celkem					-49,775.81	100.0

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přís
O:	03	mcp
R:	24	okapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-49,775.81
1	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	-53.00000	50.00	-2,650.00
		02 - Udržovací práce p.č. 68				
2	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	-24.00000	50.00	-1,200.00
		02 - Udržovací práce p.č. 67				
3	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	-53.00000	538.81	-28,556.93
		02 - Udržovací práce p.č. 79				
4	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-3.00000	648.67	-1,946.01
		02 - Udržovací práce p.č. 80				
5	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-24.00000	595.00	-14,280.00
		02 - Udržovací práce p.č. 81				
6	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-486.32940	2.35	-1,142.87
		02 - Udržovací práce p.č. 82				